âma, %,uezfa 1RC nyo u%hz

PORTARIA N° 4-6-1

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

R E S O L V E exonerar, o Sr. FABRICIO ANDRADE
DOS REIS, ocupante do cargo de Assessor Jurídico, referência "Y", de provimento em
comissão (livre nomeação e exoneração), nomeado para o respectivo cargo conforme
Portaria n° 257, de 27 de Agosto de 2007, determinando seja empenhado e pago, de
maneira indenizatória, eventual verba rescisória, saldo de salário, férias, bem como
licença-prêmio cujo o gozo foi obstado através do protocolado de n° 644, de 17 de
setembro de 2012.

Campo Limpo Paulista, 21 de Novembro de 2013.

Câmara,

FLÁVIO CA'MORAES
si(

ANTONIO FIAZ CAR
o

VALHO
1° Secretário

/\::1I4" 	/ 22Ç

--- 	 1
1 	'--•

JOSÉ  LOS D OSA
1° ''ice-Presid nte

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos
vinte e um dias do mês de Novembro do ano de dois mil e treze.

José Be% Rizzato
Direfdministrativo